令和２年３月４日

ふじみ野市立花の木中学校

卒業生保護者 様

ふじみ野市立花の木中学校

校長 今伊 大

卒業式の実施ついて

 本市全中学校における卒業式を下記のとおり、実施いたします。

つきましては、新型コロナウイルスの感染拡大防止について、国、県及び市教

育委員会の対応方針を踏まえ、現時点での最大限の感染症対策を講じますので、

ご理解とご協力をいただきたく、お知らせいたします。

記

１ 参加者

    卒業生及び教職員のみとする。

2  実施日時

令和 2 年 3 月 14 日（土） 式開始時刻 午前９時

登校時刻  午前８時３０分（各教室へ）

３ 感染防止策について

    ・卒業式の時間短縮に努めます。

    ・発熱などの体調不良が見られる場合は、参加を見合わせてください。

    ・当日は、手洗い、アルコール消毒に配慮いたします。

    ・必要に応じて、マスクの着用をお願いします。

    ・式場の換気を適宜行います。